ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2019 г. № 250

г.Кызыл

О внесении изменений в пункты 17 и 28 Порядка

и условий предоставления ежемесячной денежной

выплаты на возмещение части затрат на обеспечение

отдельных мер социальной поддержки ветеранам

труда, труженикам тыла, реабилитированным лицам,

лицам, признанными пострадавшими от политических

репрессий, членам семей реабилитированных лиц и лиц,

признанных пострадавшими от политических репрессий

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и условия предоставления ежемесячной денежной выпла-

ты на возмещение части затрат на обеспечение отдельных мер социальной поддерж-

ки ветеранам труда, труженикам тыла, реабилитированным лицам, лицам, признан-

ным пострадавшими от политических репрессий, членам семей реабилитированных

лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, утвержденный

постановлением Правительства Республики Тыва от 14 февраля 2012 г. № 73, сле-

дующие изменения:

1) в пункте 17 слова «возникновения права на указанную выплату, но не ранее

1 января 2005 г.» заменить словом «обращения.»;

2) в пункте 28 слова «года, предшествующие обращению за их получением»

заменить словом «месяца».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                              А. Брокерт